盐城工业职业技术学院窗帘采购询价公告

项目概况

盐城工业职业技术学院窗帘采购招标项目的潜在投标人应在盐城工业职业技术学院招标办网站获取招标文件，并于2024年12月5日9点30分（北京时间）前递交投标文件。

项目基本情况

项目编号：2024F-056  

项目名称：盐城工业职业技术学院窗帘采购

采购方式：询价（低价中标）
最高限价：9.4万元

采购需求：拟采购347幅窗帘安装在校内各学生宿舍。采购人保留对上述采购范围及内容进行适当调整的权利。
本项目不接受联合体投标，不接受近期（一年内）无正当理由放弃我校采购项目中标资格的单位投标。
二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供下列材料；

(1)法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；（营业执照范围需与本项目相关）

(2)具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

(3)参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

2.本项目的特定资格要求：

（1）未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单。

（2）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

三、获取采购文件

时间：自公告之日起至投标截止时间前1日

地点：盐城工业职业技术学院招标采购网

方式：符合资格要求的投标人可自行下载采购文件，采购文件见盐城工业职业技术学院招标采购网公告附件。

售价：免费

四、响应文件提交

提交时间：2024年12月5日9点30分前（北京时间）

地点：盐城工业职业技术学院解放南路285号南食堂四楼406办公室

五、公开期限

自本公告发布之日起3个工作日

六、其他补充事宜

1、有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“盐城工业职业技术学院招标采购网”发布的信息更正公告。响应文件制作份数要求：正本份数：1份，副本份数：4份。

2、中标后需缴纳合同总价5%的金额作为履约保证金，待合同期结束后无息退回。窗帘安装完成验收合格后一次性付清全款，中标单位须出具与其营业执照名称相一致的正规发票。
4、投标单位投标前务必现场考查甲方所提供的样品，所投产品质量必需满足或优于甲方所示样品。所有窗帘的面料材质必须一致，投标人需提前在学校办公时间内将样品（不小于1平方米）送至盐城工业职业技术学院后勤处301办公室。因工期紧张，投标人需确保有足够存货并在合同期内完成窗帘的制作安装。确认书盖章后方可有资格参加投标。联系人费老师：13851349618。同时标书里面放入样品（样品面积不小于20cm*20cm）。
5、报价须包括主料费、辅料费、安装费、人工费及税费等全部费用，报价不得高于预算金额，否则为无效报价。因临近年底，货款有可能跨年支付，请投标人充分考虑后合理报价。
6、经评委认定，报价明显低于成本价的评委有权要求其作出合理解释，若理由不充分可作为无效标处理。

7、中标后，中标单位无正当理由弃标，一年内不接受其参与学校的任何采购活动。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：盐城工业职业技术学院

地    址：江苏省盐城市盐都区解放南路285号

联系人：   赵老师  

联系电话：　0515-88580406 

2.项目联系方式
使用部门联系人： 周老师 18962085257
联系电话：       0515-88583917
对项目需求部分的询问、质疑请向使用部门提出，询问、质疑由使用部门负责答复。
项目需求

一、项目概况：
1、项目名称：盐城工业职业技术学院窗帘采购。
2、工期要求：合同签署后15日历天。
3、质量标准：窗帘面料应符合《室内空气质量标准》和《民用建筑工程室内环境污染控制规范》的相关要求。
4、付款方式：货到对照样品验收检验合格后，凭发票结清全部款项。
二、报价、计价说明
1、本项目采用全费用固定单价报价，报价应综合考虑主料、辅料、人工、安装及税费等，学校不再支付报价以外的任何费用。合同实施过程中中标单价不作调整，根据实际安装的数量和规格进行结算。
2、窗帘质量

（1）棉麻混纺，自然垂坠，面料出色 。

（2）持有省质量技术监督局核发的检测报告且检测结果为一等品。

（3）铝合金轨道，不锈钢挂钩。

3、参照学校样品报价。
4、采购参数：

附：窗帘需求统计表
	序号
	安装位置
	规格
	单位
	数量
	墙面面积

（平方米）
	倍数
	窗帘布面积

	1
	3/4/7/8/9号楼
	2.75米*2.5米
	个
	3
	20.63
	1.5
	30.95

	
	
	2.26米*2.5米
	个
	3
	16.95
	1.5
	25.43

	
	
	3.37米*2.5米
	个
	96
	808.8
	1.5
	1213.2

	2
	1/2号楼一楼
	1.74米*1.75米
	个
	47
	143.12
	1.5
	214.68

	3
	教师公寓01/08户型
	3.63米*2.5米
	个
	2
	18.15
	1.5
	27.23

	4
	教师公寓02/07户型
	2.55米*2.5米
	个
	28
	178.5
	1.5
	267.75

	
	
	3.04米*2.5米
	个
	28
	212.8
	1.5
	319.20

	5
	教师公寓03/06户型
	2.16米*2.5米
	个
	28
	151.2
	1.5
	226.80

	
	
	3.04米*2.5米
	个
	28
	212.8
	1.5
	319.20

	6
	教师公寓04/05户型
	3.37米*2.5米
	个
	28
	235.9
	1.5
	353.85

	
	
	1.4米*1.4米
	个
	28
	54.88
	1.5
	82.32

	
	
	0.89米*1.4米
	个
	28
	34.89
	1.5
	52.34


说明：表中数量仅作为报价参考，成品窗帘材质需与投标所送样品一致，实际结算以实测规格和实际数量为准。
附件：
文件1法人或者其他组织的营业执照等证明文件（复印件）
文件2具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明（原件,格式见附表）

文件3参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（原件,格式见附表）

文件4法人授权书（原件,格式见附表，法人投标也需填写）。

文件5报价表(另附表）
文件6样品确认书
文件7询价文件中规定要求提供的证明材料和投标人认为需要提供的其他材料

以上文件均需加盖单位公章，正本一份副本四份
   本
盐城工业职业技术学院窗帘采购
投 标 文 件
投标人名称:                    (盖法人章) 
法定代表人或委托代理人:        (签字或盖章) 
日期：2024年 月 日
  本
盐城工业职业技术学院窗帘采购
投 标 文 件
投标人名称:                    (盖法人章) 
法定代表人或委托代理人:        (签字或盖章) 
日期：2024年 月 日
具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明
我公司郑重声明：我公司具备履行本项采购合同所必需的设备和专业技术能力，为履行本项采购合同我公司具备如下主要设备和主要专业技术能力：
主要设备有：。
主要专业技术能力有：。
中标方名称（公章）：
日期：____年____月____日
参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式）

声  明

我公司郑重声明：参加本次采购活动前 3 年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

投标单位名称（公章）：

 授权代表签字：

日期：年月日

法人授权书
本授权书声明：                     的       （法定代表人姓名）本公司授权       （被授权人的姓名）为本公司的合法投标代表，就参加      （编号）号标的内容的投标、签订合同以及合同的执行、完成和纠纷处理，以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于年月日签字生效，特此声明。

法定代表人签字：                             

            职    务：
            单位名称：
            地    址：

投标代表（被授权人）签字：
           职    务： 
           单位名称： 
           地    址： 

                               投标人（单位公章）：
                  日    期： 2024年 月  日
盐城工业职业技术学院窗帘样品确认书

                  单位：

你单位提供的窗帘样品符合盐城工业职业技术学院质量要求。通过后勤管理处的样品确认。
                        后勤管理处（盖章）：

                         年    月    日

确认书盖章后需封装进标书。
